Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná |

 Telefone: (41) 3281-7300 – 3281- 7301 | Fax: (41) 3281-7334 |

EDITAL Nº 021/2017-PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E

DESENVOLVIMENTO/UNESPAR

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, e o Pró-Reitor de Gestão de

Pessoas e Desenvolvimento, considerando o Edital nº 016/2017 PROGESP/UNESPAR, pu-

blicado no DIOE nº 9885 de 13/02/2017, no uso de suas atribuições,

TORNAR PÚBLICA:

Art. 1º – A prorrogação do prazo estabelecido no Art. 2º do Edital nº 016/2017

PROGESP/UNESPAR, de convocação da candidata Maria Aparecida Lima Piai Rosa para

entrega de documentos e exame médico, até o dia 02 de março de 2017, no horário das

14 horas às 16 horas.

Art. 2º -  Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Curitiba, 20 de fevereiro de 2017.

           Antonio Carlos Aleixo                                           Maria Perpétua Abib Antero

                      Reitor                                                       Pró-Reitora Interina - PROGESP